2025年９月12日

各     位

会 社 名 株式会社アクセスグループ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 勇 也

（コード番号：7042 東証スタンダード市場、福証）

問い合わせ先 専務取締役 財務企画部長 長 保 谷 尚 寛

TEL. 03-5413-3001

広報・ＩＲ体制強化に関するお知らせ

当社は、広報・IR体制をより一層強化し、迅速かつ透明性の高い情報発信を実現するため、「広報・

IR室」を新設いたしましたので、お知らせいたします。

本室は、社長直下の部署として位置づけられ、社内外への情報発信の円滑化と、株主様および投資家

様をはじめとするステークホルダーの皆様との信頼関係強化を図ることを目的としています。

これまで以上に、当社の取り組みや経営方針、事業活動の状況をご理解いただけるよう努めるととも

に、更なる成長戦略の進捗を適時適切にお伝えしていきます 。

記

１． 目的

  当社は、東証スタンダード市場の上場維持基準の中で、2025年3月末日時点で、未適合である「流

通株式時価総額」の充足に向けて、事業拡大および経営基盤の強化を進めております。その中で、

当社は、情報開示やステークホルダーの皆様との対話を重要な経営課題と位置づけております。

今回の「広報・IR室」の新設は、当社に対して、より一層の信頼をいただくための重要な戦略の

一環であり、迅速な情報発信、正確な情報提供、および積極的なコミュニケーション強化を目的と

しています。

２．広報・IR室の主な業務

（１）プレスリリースの作成および配信

（２）株主様・投資家様への情報提供およびIR活動の統括

（３）企業ホームページおよびSNSを活用した情報発信

（４）その他広報活動およびマーケティング関連業務の統括

今後、「広報・IR室」を中心に情報発信力の向上を図るとともに、株主様や投資家様をはじめ

とするステークホルダーの皆様の期待にお応えすべく、誠実な企業活動を続けてまいります。

以上